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excel is a world-class premium 
performance end-to-end infrastructure 
solution – designed, manufactured, 
supported and delivered –  
without compromise.
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schermatura U/UTP F/FTP

colore GRIGIO VERDE

lu
ng

he
zz

a 0,5 m

co
di

ce

– –
1 m EXL100-500 EXL100-173
2 m EXL100-501 EXL100-171
3 m EXL100-502 EXL100-172

cavi

categoria 5E

cablaggio rame
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categoria 6a
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colore CELESTE

schermatura U/UTP U/FTP

B2ca 23 500 m codice EXL190-219 EXL190-191
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colore GRIGIO

schermatura U/UTP

Eca 24 305 m codice EXL100-065
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colore VIOLA

schermatura U/UTP F/UTP

Eca
24 305 m codice EXL100-080-ECA –
23 1000 m codice – EXL100-076-1000-ECA

B2ca 23 305 m codice EXL190-071 –

schermatura U/UTP U/UTP U/UTP F/UTP

colore GRIGIO NERO VIOLA GRIGIO

lu
ng

he
zz

a

0,5 m

co
di

ce

EXL100-395-10  (*) – – –
1 m EXL100-310 EXL100-350 EXL100-387 EXL100-435
2 m EXL100-311 EXL100-360 EXL100-388 EXL100-457
3 m EXL100-312 EXL100-371 EXL100-389 EXL100-436
5 m EXL100-314 – – EXL100-437

10 m EXL100-335 – – –
(*) Confezione 10pz

patch cord

cablaggio rame

schermatura U/UTP

colore GRIGIO

lu
ng

he
zz

a 0,5 m

co
di

ce

–
1 m –
2 m EXLBB002MPLGE  (*)
3 m EXLBB003MPLGE  (*)

(*) verificare disponibilità con 
il referente commerciale

categoria 5E

categoria 6

categoria 6a
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codice EXL100-755

schermatura UTP

codice colore BIANCA EXL100-202-WT
codice colore NERA EXL100-202-BK

prese 

categoria 5E

cablaggio rame

schermatura UTP UTP FTP

codice colore BIANCA EXL100-215-WT – –
codice colore NERA – EXL100-215-BK –

codice colore METAL – – EXL100-210

categoria 6

schermatura UTP FTP

codice colore BIANCA EXL100-182-WT –
codice colore NERA EXL100-182-BK –

codice colore METAL – EXL100-181

categoria 6a

patch panel (vuoto)
Patch panel adatto a prese keystone  
schermate e non schermate

larghezza 600 mm

profondità 390 mm 600 mm

un
ità

6

co
di

ce

EXLWB6.390SG-BK –
9 EXLWB9.390SG-BK –

12 EXLWB12.390SG-BK EXLWB12.6SGB
15 – EXLWB15.6SGB

larghezza 475 mm

profondità 140 mm

un
ità 3

co
di

ce

EXL350-752

armadi

cablaggio rame

armadi da parete armadio verticale

accessori
PDU montaggio orizzontale 6 prese Schuko

unità 1

portata 6 x SCHUKO

codice EXL555-072

PDU

unità 1 2

codice EXL100-591 EXL100-592

pannello cieco
unità 1 1

codice EXL100-582 EXL100-595

passacavi

unità 1 1 1 1

profondità 190 mm 400 mm 190 mm 400 mm

portata 10 kg 10 kg 10 kg 10 kg

codice EXL542-020-BK EXL542-021-BK EXLMS19B EXLMS40B

ripiani a sbalzo

0706



connettore LC-LC SC-SC LC -SC

colore VIOLETTO

confezione 1 pz 1 pz 1 pz

codice lunghezza 2m EXL204-331 EXL204-339 EXL204-335

connettore LC/UPC-LC/UPC SC/UPC-SC/UPC LC/UPC-SC/UPC

colore GIALLO

confezione 1 pz 1 pz 1 pz

codice lunghezza 1m EXL200-678 EXL200-261 EXL200-686
codice lunghezza 2m EXL200-680 EXL200-262 EXL200-688

connettore LC-LC SC-SC LC -SC

colore ACQUA

confezione 1 pz 1 pz 1 pz

codice lunghezza 1m EXL200-043 EXL200-005 EXL200-054
codice lunghezza 2m EXL200-044 EXL200-006 EXL200-055

bretelle ottica

fibra ottica
OM3

fibra ottica
OM4

fibra ottica
OS2

cablaggio fibra ottica

connettore LC-UPC SC-UPC

colore ACQUA

confezione 12 pz 12 pz

codice lunghezza 1m EXL200-645 EXL200-644

connettore LC-UPC SC-UPC

colore VIOLETTO

confezione 12 pz 12 pz

codice lunghezza 1m EXL200-647 EXL200-646

connettore LC-UPC SC-UPC

colore GIALLO

confezione 12 pz 12 pz

codice lunghezza 1m EXL200-650 EXL200-649

pigtails

fibra ottica
OM3

fibra ottica
OM4

fibra ottica
OS2

cablaggio fibra ottica

0908



connettore LC DUPLEX LC DUPLEX SC - SIMPLEX SC - DUPLEX

colore ACQUA VIOLETTA AVORIO ACQUA

confezione 6 pz 6 pz 6 pz 6 pz

codice EXL201-137-06 EXL201-132-06 EXL200-570-06 EXL201-136-06

codice 61x3mm EXL200-398
codice 45x3mm EXL200-399

24 POSIZIONI

LC DUPLEX

SC SIMPLEX

codice EXL200-952

24 POSIZIONI

LC DUPLEX

SC SIMPLEX

codice EXL208-173

24 fibre

codice EXL200-400

accessori fibra ottica

cablaggio fibra ottica

cassetto ottico box ottico IP55 vassoio portagiunti

Confezione 80pz

codice EXL200-911

termorestringenti confezione salviette pulizia

bussole

fibra ottica multimode

connettore LC - DUPLEX SC - SIMPLEX SC - DUPLEX

colore BLU

confezione 6 pz 6 pz 6 pz

codice EXL200-364-06 EXL200-571-06 EXL200-366-06

fibra ottica singlemode

cablaggio fibra ottica
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